
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 10/2017 

 26. května 2017 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  
 

  
 

1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

019/10/2017 AKVIZIČNÍ SLEVY, Zákaznická aplikace na In Kartě s programem Visa Europe (ČD) .................... 2 

Jednotný železniční kurz č. 6/2017 (ČD) ............................................................................................................ 3 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  
 

  
 

2 

Věci přepravní a tarifní 

019/10/2017 AKVIZIČNÍ SLEVY, Zákaznická aplikace na In Kartě s programem Visa Europe 
(ČD) 
 
S účinností od 1. 6. 2017, vstupuje v platnost akviziční sleva ve výši 10 % na nákup vyjmenovaných 
zákaznických aplikací za těchto podmínek: 

 Sleva bude v období od 1. 6. do 31. 12. 2017 přiznána na základě jedinečného slevového kódu, který 
cestující, držitel firemní karty Visa, získá na microsite Visa (visa.cz/business).  

 Jeden kód zakládá nárok na zakoupení jedné zlevněné zákaznické aplikace. 

 Slevu lze uplatnit při žádosti o novou In Kartu ČD i při dokoupení zákaznické aplikace do již vydané In Karty 
ČD. 

 Slevu lze uplatnit při nákupu u kterékoliv pokladní přepážky a na e-shopu ČD (www.cd.cz). Podmínkou je 
platba firemní kartou Visa. 

 Se slevou 10 % lze získat zákaznickou aplikaci: 
IN 25 pro cestující starší 26 let na 1 rok, nebo na 3 roky 
IN 50 pro cestující starší 26 let na 1 rok, nebo na 3 roky 
IN 100 na 1rok, nebo na 3 roky 
Časový doplatek do 1. vozové třídy na 1 rok 

 
Ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu, 
tarifu TR 10 a Pravidel pro nákup v e-shop ČD platí v plném rozsahu. 

 
 

V Praze dne 16. května 2017 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Libuše Říhová, tel. 972 232 506, č.j. ČD GŘ 56851/2017 – O 14/) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cd.cz/


  
 

  
 

3 

 

Jednotný železniční kurz č. 6/2017 (ČD) 
 
S účinností od 20. května 2017 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 
6/2017. 

 
  

EMU 1  EUR 27,20 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 25,00 CZK 

Polsko 1  PLN 6,44 CZK 

USA 1  USD 24,50 CZK 

MMF 1  XDR 33,80 CZK 

 
 

Uplynutím dne 19. května 2017 pozbývá platnost JŽK č. 5/2017. 
 

Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt. 
 

 
V Praze dne 19. května 2017 

 
Ing. Jan Žák, v. r. 

ředitel OPT Olomouc  
České dráhy, a. s. 

 
 (vyřizuje: Ing. Richard Farník, tel. 972 749 304, č.j. OPT - 21/2017-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 10/2017 zpracovalo a vydalo v Praze 26. května 2017: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

